
Тип на награда Име и презиме Град
Број на фискална 

сметка

Dyson Supersonic Black/Nickel 

HD07- фен за коса Божана Ацковска Скопје #0420

Ивана Секуловска Скопје #0344

Георги Шипаев Тетово #0581

Билјана Секуловска Ресен #0368

Мирадие Реџепи Скопје #0253

Ирена Василев Кавадарци #0483

Васка Чемерска Наумова Кавадарци #0333

Роза Шумковска Скопје #0250

Зорица Наунова Скопје #0523

Драган Василевски Скопје #0458

Даниела Ѓуровска Скопје #0266

Славица Ќучукова Николова Велес #0083

Мирослава Тодорова Скопје #0301

Иван Данилов Скопје #0291

Горан Мукаетов Кавадарци #0280

Мирослав Славковски Скопје #0581

Мила Петреска Скопје #0132

Десанка Постоловска Скопје #0420

Петриција Пејовска Скопје #0620

Искра Милошевска Скопје #0047

Наташа Стојаноска Тетово #0034

НАГРАДНА ИГРА: “Заблескај во свој стил”
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

Beurer Germany HT60, 

мултифункциски уред за коса 

7in1

My Time вредносен ваучер во 

износ од 3.000 ден


